
51020103 Autoritati executive 

cod 29 
Cod 29 

Denumirea activelor fixe 

ACTIVE FIXE NECORPORALE 

lnregistrari ale evenimentelor 

cultural~sportive(ct. 2060000) 

A 

Active fixe necorporale in curs de 

executie(ct. 2330000) 

TOTAL (rd. 02 + 03) 

ACTIVE FIXE CORPORALE 

Amenajari la terenuri (ct.2110200) 

Terenuri (ct. 2110100) 

Constructii (ct. 2120000) din care: 

- drumuri publice, exclusiv poduri, 

podete, pasarele si viaducte si tunele 

(ct.2120101) 

- drumuri industriale si agricole (ct. 

)120102) 

- infrastructura pentru transport 

feroviar, exclusiv poduri, podete, 

pasarele si viaducte si tunele 

(2120201) 

- poduri, podete, pasarele si viaducte 

pentru transporturi feroviare si rutiere; 

viaducte (ct. 2120301) 

- tunele (ct.2120401) 

- piste pentru aeroporturi si platforme 

de stationare pentru avioane si 

autovehicule; constructii aeroportuare 

Nr. 
rand Total 

reevaluan din 
care 

11=12+13+14 
B 12 +15+16 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 1929540 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

Anexa 35b 

SITUATIA ACTIVELOR FIXE NEAMORTIZABILE 

la data de 31.12.2021 - lei -

Reduceri Sold Valoarea activelor fixe neamortizate 
Fondu1 Domeniu Domeniu Proprietarec Domeniu Domernu Proprielarea 

la sfarsitul 
public al privat al privata a transferuri activelor fixe public al privat al privata a 

~ezmembrar alte anului instil.pub! din 
cu titlu vanzari necorporale statului statului instit.pub!ic( UAT UAT 

si casari cai 17=4+5-11 ct.101.00.0( ct.102.01.1( ct.102.01 .0, ct.103.00.0 ct.104.01.0 admin.loca!a 
gratuit ct.100.00.00 ,-\ '"' (H ,_,., 

1/"lll-tHI 

13 14 15 16 20+21+22+ 18 19 20 21 22 23 24 ,,.,, 

82135963 82~35963 

1929540 10806347 10395515 41083, 

' 

1 



Nr. Reducerl 

rand Total transferurl 
Oenumirea activelor fixe reevaluar ~lezmembrar alte 

din 
si casari 

cu tillu vanzarl 
cai 

care gratult 

l B 
11;12t13+14 

A +15+16 12 13 14 15 16 

(ct. 212050"1) 

- canale penlru navigatie (ct. 15 

2120601) 

- alte active fixe fncadrate fn grupa 16 1929540 1929540 

constructii (2120901) 

lnstalatii tehnice, mijloace de 17 

transport, animale si plantalii (ct. 

"i2130100+2130200+21 30300+213040 

0) 

Mobilier, aparatura birotica, 18 

echipamente de prolectie a valorilor 

urnane si malerlale si alle active fixe 
corporale (cl.2140000) 

Active flxe corporale it, curs de 19 10806348 10806348 

execut ie (ct. 2310000) 

Alie active nefinanciare (ct.21 50000) 20 

TOTAL (rcl.06+ 07 + 08+ 17 21 12735888 12735888 

+18+19+20) 

TOTAL ACTIVE FIXE (rd. 04+21) 22 "12735888 12735888 

Conducatoru l institutie 
;_;;::·"''""''-·:... .... 

VERMESAN_'lh$1L~6~-~~~-~j:~, 

... , ~~f~~~ 
. . 'i i~~'<i 
• j '/! • IJ . • ":.•1/ 

.,··:;:)? 

2 

Sold 
Fondul Domeniu la sfarsltul 

aclivelOf fiXE public al anului 
necorporale statului 

17=4+5-11 ct. 100.00.00 ~l.101.00.0( 
11; 10+1~ 

20+2'1+22+ 18 19 ..... 

10806347 

6820090 

99762400 

99762400 

Valoarea actlvelor fixe neamortizale 

Domeniu Proprietarei Domeniu t,omemu Proprlelarca 

public al privat al privala a prival al privata a 
UAT UAT inslff.publ din 

statului inslit.publici admln.locala 
ct.102.01 .1c ct.102.01 .o: cl.103.00.0( ct.104.01 .01 '"t•n•n1n, 

20 21 22 23 

10395515 41083:i 

92531478 410832 

92531478 410832 

Conducatorul compartimentului 
financlar-contabil 

SCRIDON VIL,JJTA MARIA 
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